
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Gilze en Rijen 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies van de 

archivaris van 28 juni 2025. 

  

Besluit: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van de hierna genoemde archieven: 

Artikel 1.   
Van de aanvulling op het archief van de Grondtransacties gemeente Gilze en Rijen 1991-2016 (archiefnr. 

2871) met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventaris- 

nummers beperkt openbaar. 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummer(s) 

2070 75 1800 

2071 75 1801 

2067 75 1802 

2068 75 1803 

2068 75 1804 

2070 75 1805 

2070 75 1806 

2072 75 1807 

2069 75 1808 

2069 75 1809 

2070 75 1810 

2069 75 1811 

2069 75 1812 

2069 75 1813 

2069 75 1814 

2072 75 1815 

2072 75 1816 

2074 75 1817 

2070 75 1818 

2071 75 1819 

2071 75 1820 

2074 75 1821 

2070 75 1822 

2071 75 1823 

2071 75 1824 

2072 75 1825 

2077 75 1826 

2072 75 1827 

2072 75 1828 

2072 75 1829 

2072 75 1830 

2072 75 1831 

2071 75 1832 

2072 75 1833 

Nr. 514670 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gilze en Rijen 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 1 



2071 75 1834 

2072 75 1835 

2077 75 1836 

2073 75 1837 

2072 75 1838 

2072 75 1839 

2073 75 1840 

2073 75 1841 

2075 75 1842 

2075 75 1843 

2074 75 1844 

2076 75 1845 

2073 75 1846 

2073 75 1847 

2078 75 1848 

2073 75 1849 

2073 75 1850 

2073 75 1851 

2074 75 1852 

2076 75 1853 

2074 75 1854 

2075 75 1855 

2075 75 1856 

2073 75 1857 

2074 75 1858 

2074 75 1859 

2074 75 1860 

2074 75 1861 

2073 75 1862 

2074 75 1863 

2076 75 1864 

2074 75 1865 

2078 75 1866 

2074 75 1867 

2078 75 1868 

2078 75 1869 

2074 75 1870 

2078 75 1871 

2078 75 1872 

2075 75 1873 

2075 75 1874 

2075 75 1875 

2077 75 1876 

2078 75 1877 

2077 75 1878 

2075 75 1879 

2075 75 1880 

2075 75 1881 

2075 75 1882 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 2 



2076 75 1883 

2075 75 1884 

2076 75 1885 

2076 75 1886 

2076 75 1887 

2078 75 1888 

2077 75 1889 

2078 75 1890 

2078 75 1891 

2079 75 1892 

2077 75 1893 

2079 75 1894 

2077 75 1895 

2077 75 1896 

2077 75 1897 

2077 75 1898 

2079 75 1899 

2078 75 1900 

2077 75 1901 

2078 75 1902 

2081 75 1903 

2078 75 1904 

2077 75 1905 

2077 75 1906 

2078 75 1907 

2078 75 1908 

2078 75 1909 

2078 75 1910 

2078 75 1911 

2080 75 1912 

2077 75 1913 

2077 75 1914 

2081 75 1915 

2081 75 1916 

2081 75 1917 

2081 75 1918 

2080 75 1919 

2080 75 1920 

2079 75 1921 

2079 75 1922 

2081 75 1923 

2081 75 1924 

2081 75 1925 

2082 75 1926 

2082 75 1927 

2082 75 1928 

2082 75 1929 

2084 75 1930 

2083 75 1931 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 3 



2083 75 1932 

2084 75 1933 

2083 75 1934 

2083 75 1935 

2088 75 1936 

2085 75 1937 

2084 75 1938 

2085 75 1939 

2085 75 1940 

2086 75 1941 

2086 75 1942 

2084 75 1943 

2085 75 1944 

2088 75 1945 

2086 75 1946 

2087 75 1947 

2088 75 1948 

2089 75 1949 

2089 75 1950 

2092 75 1951 

2091 75 1952 

2090 75 1953 

2090 75 1954 

2091 75 1955 

  

Van het archief van het Gemeentebestuur Gilze en Rijen 2001-2015 (archiefnr. 2858) met het oog op 

de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers beperkt 

openbaar. 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummer(s) 

2056 50 38 

2055 50 40 

2060 50 256 

2061 50 257 

2065 50 259 

2060 50 311 

2061 50 312 

2058 50 347 

2083 75 349 

2059 50 352 

2084 75 354 

2085 75 356 

2060 50 357 

2084 75 358 

2061 50 361 

2086 75 362 

2062 50 365 

2087 75 366 

2088 75 368 

2063 50 369 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 4 



2088 75 370 

2064 50 373 

2088 75 374 

2065 50 377 

2090 75 378 

2066 50 381 

2091 75 382 

2084 75 383 

2077 75 392 

2077 75 393 

2083 75 394 

2088 75 395 

2088 75 396 

2088 75 397 

2087 75 426 

2059 50 427 

2066 50 428 

2053 50 429 

2066 50 448 

2063 50 528 

2059 50 639 

2060 50 652 

2056 50 729 

2058 50 730 

2058 50 731 

2065 50 733 

2061 50 750 

2066 50 753 

2066 50 765 

2060 50 773 

2066 50 787 

2066 50 788 

2066 50 789 

2061 50 799 

2062 50 801 

2058 50 820 

2060 50 821 

2060 50 822 

2056 50 836 

2062 50 865 

2058 50 983 

2059 50 984 

2060 50 985 

2060 50 986 

2060 50 987 

2060 50 988 

2060 50 989 

2062 50 990 

2063 50 991 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 5 



2066 50 992 

2066 50 993 

2066 50 994 

2061 50 995 

2061 50 996 

2058 50 1031 

2059 50 1038 

2056 50 1445 

2057 50 1446 

2058 50 1447 

2058 50 1448 

2060 50 1449 

2059 50 1511 

2063 50 1537 

2056 50 1615 

2056 50 1616 

2058 50 1618 

2058 50 1619 

2058 50 1627 

2091 75 1855 

2077 75 1856 

2078 75 1857 

2079 75 1858 

2080 75 1859 

2081 75 1860 

2081 75 1861 

2082 75 1862 

2082 75 1863 

2083 75 1864 

2083 75 1865 

2084 75 1866 

2085 75 1867 

2086 75 1868 

2087 75 1869 

2087 75 1870 

2088 75 1871 

2088 75 1872 

2089 75 1873 

2089 75 1874 

2089 75 1875 

2090 75 1876 

2090 75 1877 

2091 75 1878 

2059 75 1880 

2062 75 1883 

2085 75 1950 

2085 75 1951 

2085 75 1952 

2085 75 1953 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 6 



2085 75 1954 

2085 75 1955 

2085 75 1956 

2085 75 1957 

Artikel 2.   
Van het archief van het Gemeentebestuur Gilze en Rijen 2001-2015 (archiefnr. 2858) met het oog op 

het belang van de Staat of zijn bondgenoten zijn de navolgende inventarisnummers beperkt openbaar. 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummer(s) 

2058 50 70 

2063 50 72 

2058 50 209 

2053 50 210 

2065 50 211 

2061 50 212 

2062 50 213 

2061 50 214 

2058 50 218 

2063 50 219 

2066 50 220 

2061 50 398 

2058 50 464 

2064 50 465 

2059 50 1021 

2060 50 1027 

2060 50 1034 

2061 50 1035 

2054 50 1071 

2062 50 1159 

2066 50 1078 

2060 50 1158 

2062 50 1159 

2056 50 1161 

2055 50 1277 

2057 50 1278 

2065 50 1261 

2062 50 1262 

2066 50 1298 

2037 30 1313 

2045 30 1314 

2034 30 1315 

2044 30 1316 

2036 30 1317 

2038 30 1318 

2041 30 1319 

2045 30 1320 

2046 30 1321 

2041 30 1331 

2044 30 1332 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 7 



2054 50 1334 

2054 50 1335 

2057 50 1338 

2058 50 1339 

2058 50 1345 

2057 50 1346 

2057 50 1347 

2060 50 1359 

2060 50 1360 

2060 50 1361 

2060 50 1362 

2060 50 1363 

2060 50 1364 

2062 50 1365 

2063 50 1366 

2066 50 1368 

2058 50 1506 

2066 50 1507 

2063 50 1537 

Artikel 3.   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de beheerder van de archiefbewaarplaats, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 2, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

het hieronder vermelde overheidsorgaan. 

Artikel  4.    
Het vervaardigen van reproducties van informatieobjecten geborgen onder de inventarisnummers ge- 

noemd in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestem- 

ming van de archivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als een bijlage bijgevoegd bij de Verklaring van Overbren- 

ging gemeente Gilze en Rijen d.d. november 2025 

Gilze en Rijen, 20 november 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gilze en Rijen. 

  

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie. 

  

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 

ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst. 

Gemeenteblad 2025 nr. 514670 27 november 2025 8 


